■ご注文方法は裏表紙（30ページ）をご覧ください。
高級セット盤
037C 新・ヒバ二寸接盤セット
K5B
桂五寸盤セット
桂足付盤セット
床の間を背にした和室での対局によく似合う本格的な
足付碁盤セット。
お求めやすい三寸・四寸盤セットと重厚な五寸盤セットをご用
意しました。
◎五寸盤セットは高級碁盤カバー付です。10ページのZ102B
が付きます。
◎全ての桂足付盤セットにお手入れ手拭い付。
K5B 桂足付並物五寸盤セット.......................... 208,000円
※桂並物五寸盤／特選蛤碁石32号雪印／桜特大碁笥
／高級碁盤カバー
K4B 桂足付上物四寸盤セット.......................... 111,500円
※桂上物四寸盤／特選蛤碁石31号実用／栗特大碁笥
K3B 桂足付上物三寸盤セット............................ 88,000円
※桂上物三寸盤／特選蛤碁石30号実用／栗（うす茶）特大碁笥
ヒバ二寸接盤セット
037C 新・ヒバ二寸接盤（足付両用）セット............ 53,000円
※ヒバ二寸接盤（足付両用）／ガラス碁石（竹印）／.
栗（うす茶）特大碁笥／お手入れ手拭い／2wayトートバッグ付
ヒバ二寸接盤セット
037A ヒバ二寸接盤セット..................................... 93,700円
※ヒバ二寸接盤／特選蛤碁石34号実用／桜特大碁笥.
／畳マット／お手入れ手拭い／2wayトートバッグ付
榧（カヤ）二寸接盤セット
使い込むうちになじんでくる気品あふれた色艶、そして端正
にまとまった木肌の味わいが、愛蔵するにふさわしい風格を
感じさせてくれる榧二寸接盤柾目の高級セットです。
01ZKN 榧二寸接盤セット新“風神”................... 170,000円
※榧二寸接盤柾目特上／特選蛤碁石32号雪印／ケヤキ上
特大／桐台さし／畳マット／お手入れ手拭い／2wayトートバッグ付
02ZK 榧二寸接盤セット“雷神”......................... 128,000円
※榧二寸接盤柾目上物／特選蛤碁石34号実用／ケヤキ特大
碁笥／畳マット／お手入れ手拭い／2wayトートバッグ付
人気商品
01ZKN 榧二寸接盤セット（新“風神”）
※メキシコ産蛤碁石が入手困難となっているため
　高級セット盤の石の号数が変更となる場合があります。
　また、セット盤の碁笥・碁石のどちらかを組み換えることが
　可能です。ご相談下さい。
注）蛤碁石が在庫切れの場合、お取り寄せにお時間を
いただく場合がございます。
2